
از ابتدای پاندمی کرونا ، وزیر محترم بهداشت 
و درمان به تنــاوب در دو نقش متضاد ظاهر 
می شوند ، اول هرگاه که موج واگیری کرونا 
کمی فروکش می کند با اعتمــاد به نفس بالا 
اظهار می کنند که جهانیان از تدبیر و مدیریت 
ما در مهار کرونا انگشــت به دهــان مانده و 
مسئولان کشورهای دیگر مدام از ما میخواهند 
دلیل موفقیت خود را برای آنها توضیح دهیم تا با کپی برداری از شــیوه 
مدیریتی ما بر زخم عمیق کرونا در کشورشــان مرحــم بگذارند . دوم 
هرگاه که موج جدیدی از واگیری شروع می شود ، نقش وزیر بودن را به 
فراموشی سپرده و با ناله کردن به شدت از مردم و مسئولین به دلیل رعایت 
نکردن پروتکلهای بهداشــتی و عدم اجراي توصیه هاي ستاد کرونا گله 
کرده و همه ی تقصیر اوج گیری موج جدید را به گردن مردم و مسئولین 
مربوطه مي اندازند  . آقای وزیر توجه ندارند به دلیل فقدان نگاه سیستمی 
، مســئولیت و منصبی  کلان را پذیرفته اند که به هیچ وجه با وجود نگاه 
خرد ، خود از عهده آن بر نخواهند آمد ، زیرا مشکل بزرگ پاندمی کرونا 
صرفاً محدود به مقوله بهداشــت و درمان نیست ، جنبه های اقتصادی ، 
سیاســی ، امنیتی ، انتظامی و روانی آن اگر از موضوع بهداشتی و درمانی 
مهم تر نباشند کم اهمیت تر نیســتند و هیچکدام از این عوامل در حوزه 
اختیارات وزیر بهداشــت قرار ندارند. مثلًا وقتی ستاد کرونا تصمیم به 
اعمال محدویت تردد می گیرد ، تصمیم گیری در این مورد آسان ترین گام 
در پروسه این اعمال محدودیت است و قطعاً اکثریت مردم با شنیدن خبر 
اتخاذ این تصمیم ، تردد خود را محدود نخواهند کرد . سازمانی تخصصی 
و با اختیارات قانوني مثل نیروی انتظامی باید تحت فرمان کامل این ستاد 
باشد تا اجرای سفت و ســخت محدودیت تردد را عملًا اجرا کند . حالا 
اگر به هر دلیلی نیروی انتظامی از اجرای این تصمیم سر باز زد یا کج دار 

و مریز آن را اجرا کرد ، آقای وزیر چکار خواهند کرد؟ 
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وزير بهداشت و درمان يا وزير ناله و فغان 
غلامرضا مصدق 
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ســخنگوی ســتاد ملی مقابله با کرونا ضمن اعلام سایت رســمی ثبت نام 
واکسیناســیون کرونا و جزییات فاز دوم واکسیناســیون کرونــا گفت: فاز 
اول واکسیناســیون کرونا در کشــور انجام شده و از روز ســه شنبه فاز دوم 

واکسیناسیون در کشور آغاز و واکسن کرونا به افراد ۸۰ سال به بالا تزریق می شود.
به گزارش اقتصادســرآمد، علیرضا رییســی در گفت  وگو با ایرنا دربــاره ثبت نام برای 
واکسیناســیون کرونا در فاز دوم افزود: تاکید می کنیم که هیچ گونه مراجعه حضوری به 
مراکز بهداشتی و درمانی کشور برای ثبت نام در فاز دوم واکسیناسیون کرونا وجود ندارد.
وی ادامه داد: آغاز واکسیناسیون فاز دوم کرونا از روز سه شنبه فقط برای افراد ۸۰ سال به 
بالا خواهد بود. در اکثر شهرها و روستاهای ایران، پرونده الکترونیک این افراد در اختیار 
حوزه بهداشت قرار دارد و بنابراین از طریق تلفن و از مرکز بهداشت با آنها تماس گرفته 

شده و در روز و ساعت مشخص برای تزریق واکسن کرونا دعوت می شوند.
تکلیف کسانی که پرونده الکترونیک سلامت ندارند

رییسی اظهار کرد: ممکن است برخی افراد دارای پرونده الکترونیک سلامت نباشند که 
در این زمینه مقرر شد همه روسای دانشگاه های علوم پزشکی در سراسر کشور، شماره 
تلفنی را از هفته آینده یعنی ۱۱ اردیبهشت ۱۴۰۰ اعلام کنند تا افراد ۸۰ سال به بالا که با آنها 

تماس گرفته نشده، با آن شماره تلفن تماس گرفته و اطلاعات آنها جهت واکسیناسیون 
کرونا ثبت شود.

وی ادامه داد: بنابراین هیچ گونه مراجعه حضوری برای ثبت نام واکسیناســیون افراد ۸۰ 
سال به بالا به مراکز بهداشتی و درمانی نخواهیم داشت و اطلاعات به صورت تلفنی اخذ 

و ثبت می شود.
اعلام رسمی سایت ثبت نام واکسیناسیون کرونا

سخنگوی ســتاد ملی مقابله با کرونا گفت: برای سایر گروه های ســنی نیز از هفته آینده 
سایت Salamat.gov.ir معرفی شده و افراد به این ســایت مراجعه کرده و اسم آنها 

ثبت می شود.
وی ادامه داد: بر اساس ثبت نام انجام شده، برای افراد پیامک ارسال شده و به آنها اطلاع 
داده می شود که در کدام فاز واکسیناســیون قرار گرفته اند. سپس از طریق پیامک از افراد 

برای واکسیناسیون دعوت می شود.
واکسیناسیون کرونا در شبکه بهداشت رایگان است

رییسی تاکید کرد: واکسیناسیون در شــبکه بهداشت در سراسر کشور به صورت رایگان 
انجام شده و هیچ گونه وجهی برای ثبت نام و تزریق واکسن پرداخت نمی شود.

بیش از ۲۲۰ نماینده مجلس شورای اسلامی در نامه ای، از آیت الله رئیسی برای 
نامزدی در انتخابات ریاست جمهوری دعوت به عمل آوردند.

به گزارش اقتصادســرآمد، بیش از ۲۲۰ نماینده مجلس شورای اسلامی طی 
نامه ای خطاب به آیت الله سید ابراهیم رئیسی، با تشــریح وضعیت و شرایط اقتصادی، 
سیاسی، اجتماعی و فرهنگی کشــور و تبیین شــاخص های رئیس قوه مجریه مطلوب 
آینده، از وی برای حضور و نامزدی در انتخابات ریاست جمهوری ۲۸ خرداد دعوت به 

عمل آوردند.
بخشی از متن این نامه به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم ،جناب آیت الله آقای سید ابراهیم رئیسی )دامت توفیقاته( با سلام 
و تحیتّ و آرزوی توفیق روزافزون برای جنابعالی و همه دلسوزان نظام مقدس اسلامی، 
طبیعتاً بنا به مسئولیت های کلان ملی، اطلاع و اشراف دارید که طی سالهای اخیر، به رغم 
تلاش های انجام شده در بخش های مختلف حاکمیتی و مردمی و کامیابی های قابل توجه 
در عرصه های علمی و فناوری، متاسفانه شاخص های کلان اقتصادی، صنعتی، اجتماعی 
و حتی فرهنگی کشور در شرایط مناسبی قرار نداشته و به ویژه در حوزه معیشت و زندگی 
مردم شاهد نابسامانی های جدی نظیر تورم و گرانی لجام گسیخته، رکود، کاهش قدرت 
خرید، بیکاری، افزایش سن ازدواج، گسترش آسیب های اجتماعی و بحران هایی چون 
تعطیلی کارخانجات و شرکت های تولیدی، تزلزل بورس و بازار سرمایه و ... هستیم. بروز 
چنین شرایطی موجب شده تا فشارهای سنگینی بر طبقات محروم و مستضعف و حتی 

طبقات متوسط جامعه وارد آید که تداوم آن می تواند به تعمیق نارضایتی عمومی و کاهش 
سرمایه اجتماعی بینجامد.
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روزنامه اقتصاد سرآمد

حضرتحجتالاسلامشیخسعیدسعدی
انتصاب حضرتعالی از سوی آیت الله رئیسی به عنوان مدیرکل آموزش قوه قضائیه را صمیمانه 
تبریک و تهنیت عرض نموده و از پیشگاه خداوند توفیقات روز افزونتان را در راستای خدمت 

به مردم ایران اسلامی خواستاریم.
کریم طالقانی- محمد حویزاوی -حمید ابدالی

رئیس سازمان هواشناسی:

ایرلاینهابهقانونتمکیننمیکنند

 حضور پررنگ شهرداری ها در بازار مسکن کلان شهرهای ۱۰ کشورجهان، دسترسی خانه اولی ها به مسکن 
ارزان را هموار کرده است. گزارش رسمی از نقش شهرداری ها در تنظیم بازار ملک نشان می دهد اهرم های 
در اختیار شهرداران، این نهاد عمومی را به اتاق کنترل تورم مسکن تبدیل کرده است. در شهرداری تهران اما، 

سیاست های بدیهی مغفول مانده و حرکات انحرافی صورت گرفته است.


